
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СОСНОВСКОЕ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2017 г.  № 55
О внесении изменений в Постановление администрации 

рабочего поселка Сосновское Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 11.11.2015 года №44 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешения на вырубку или проведение иных работ,

 связанных со сносом или пересадкой зеленых насаждений на
 территории р.п. Сосновское Сосновского муниципального

 района Нижегородской области»

На основании протеста Прокурора Сосновского района от 20.09.2017г. №5-
1-2017г. на подпункты 13,16 пункта 2.6, пункта 2.7 Административного регламента
на  оказание  муниципальной  услуги  «Выдача  разрешения  на  вырубку  или
проведение  иных  работ,  связанных  со  сносом  или  пересадкой  зеленых
насаждений на территории р.п. Сосновское Сосновского муниципального района
Нижегородской области» утвержденногопостановлением администрации рабочего
поселка Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области
от 11.11.2015 года №44, администрация рабочего поселка постановляет:

1.  Внести  в  постановление  «Об  утверждении  Административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги«Выдача  разрешения  на
вырубку  или  проведение  иных  работ,  связанных  со  сносом  или  пересадкой
зеленых насаждений на территории р.п. Сосновское Сосновского муниципального
района  Нижегородской  области»  от  11.11.2015  года  №44  (далее  –
Административный регламент) следующие изменения:
      1.1.Абзац 3 подпункта 13 пункта 2.6 Административного регламента изложить
в следующей редакции:

«- правоустанавливающие документы на объекты недвижимости, которые
не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости (ЕГРН),
договор  аренды  земельного  участка,  акты  (распоряжения,  постановления)
издаваемые  органом  местного  самоуправления  о  предоставлении  земельного
участка»;

1.2.  Абзац  2  подпункта  16  пункта  2.6  Административного  регламента
изложить в следующей редакции:

«- правоустанавливающие документы на объекты недвижимости права на
которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости
(ЕГРН), договор аренды земельного участка, акты (распоряжения, постановления)
издаваемые  органом  местного  самоуправления  о  предоставлении  земельного
участка»;

1.3.  Абзац  4  пункта  2.7  Административного  регламента  изложить  в
следующей редакции:



«- выписку из Единого государственного реестра недвижимости (ЕГРН) в
случае  отсутствия  прав  на  земельный  участок  либо  Свидетельство  о
государственной регистрации права»

2.  Обнародовать  настоящее  постановление  в  соответствии  с  Уставом
муниципального образования р.п. Сосновское.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации р.п. Сосновское Е.А. Шашин


